Kông Chro, ngày 20 tháng 8 năm 2020

Từ ngày 27/07/2020 đến ngày 02/08/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

HT 15/9HT 15/9
(16h) Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ
huyện

03:3031/07/2020

HT 15/9HT 15/9(15h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy03:00

HT 15/9HT 15/9
(15h) Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ
huyện

02:3031/07/2020

Tp. PleikuTp. Pleiku
(14h) Hội nghị trực tuyến về rà soát tổ chức
thi tốt nghiệp THPT năm 2020

02:00

HT 15/9HT 15/9(14h) Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn huyện02:0031/07/2020

Huyện ủyHuyện ủy(13h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy01:30

HT 15/9HT 15/9(8h) Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn huyện09:0031/07/2020

Phòng họp 3BPhòng họp 3B
(8h) làm việc với Sở Nội vụ về đánh giá tiêu
chí số 18 xã NTM

08:00

Huyện ủyHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3031/07/2020

Huyện ủyHuyện ủy(14h30) dự họp Tiểu ban Tổ chức phục vụ01:30

(9h30) cùng Sở Kế hoạch và đầu tư kiểm tra
các dự án đầu tư trang trại chăn nuôi heo

08:0030/07/2020

Xã SroXã Sro(14h) kiểm tra thực hiện quy chế dân chủ01:3029/07/2020

Sân vận động huyệnSân vận động huyện
(19h) dự khai mạc liên hoan cồng chiêng Tây
Nguyên

07:00

Phòng họp 3APhòng họp 3A(14h) họp BCĐ phòng chống dịch Covid-1901:3028/07/2020

Xã Chư Krey, Đăk Tơ PangXã Chư Krey, Đăk Tơ Pang
Làm việc với BQL dự án 4 về Kiểm tra rà
soát các cầu thuộc Dự án cầu dân sinh

08:30

Phòng họpPhòng họp
(8h) họp triển khai kế hoạch thi tốt nghiệp
THPT

08:0028/07/2020

Phòng họp 3APhòng họp 3A(14h) Họp khắc phục thiệt hại do nắng hạn02:0027/07/2020

TX. An KhêTX. An Khê(8h) dự Lễ truy điệu và an táng liệt sỹ08:00

Huyện ủyHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3027/07/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

27 7